

Golan Pipes Scandinavia A/S

Lollandsvej 16, 5500 Middelfart, Denmark

CVR-nr./CVR no. 21 82 96 41

Årsrapport 2025

Annual report 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026

Approved at the Company's annual general meeting on 26 February 2026

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Tonny Vinding Møller

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Oplysninger om virksomheden	7
Company details	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	10
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	10
Income statement	
Balance	11
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	13
Statement of changes in equity	
Noter	14
Notes to the financial statements	

Golan Pipes Scandinavia A/S

Årsrapport 2025
Annual report 2025

Ledelsesberetning
Management's review

Oplysninger om virksomheden
Company details

Navn/Name	Golan Pipes Scandinavia A/S
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Lollandsvej 16, 5500 Middelfart, Denmark
CVR-nr./CVR no.	21 82 96 41
Stiftet/Established	30. juni 1999/30 June 1999
Hjemstedskommune/Registered office	Middelfart
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	www.golan.dk
Bestyrelse/Board of Directors	Reuven Alon, formand/Chairman Ilanit Ravivo (Hingali) Walter Venancio Plischuk
Direktion/Executive Board	Tonny Vinding Møller, direktør/CEO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle
Bankforbindelse/Bankers	Jyske Bank Mageløs 8, 5100 Odense C

Golan Pipes Scandinavia A/S

Årsrapport 2025
Annual report 2025

Ledelsesberetning
Management's review

Beretning
Operating review

Principal activities

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, produktion og markedsføring af enkelkomponenter samt systemer, til vand og varme. Produkterne afsættes primært i Skandinavien.

The Company's activities are the development, production and marketing of single components and systems, for water and heat. The products are primarily sold in Scandinavia.

Development in activities and financial matters

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoavance for selskabet udgør 24 millioner kr. mod 22 millioner kr. i 2024. Resultatet før skat lyder på 1,0 millioner kr. mod 3,5 millioner kr. i 2024.

Resultatet ses ikke som tilfredsstillende set i forhold til budget 2025. Der har i 2025 været fokus på opstart af nye linjer, samt ansættelse og træning af nye medarbejdere.

Udvikling i byggeriet har igennem 2025 ligget på et betydeligt lavere niveau end 2024 på både det danske marked samt de øvrige andre skandinaviske markeder.

Der har igennem 2025 været fokuseret på følgende aktiviteter i selskabet:

- u Ansættelse af ny COO
- u Indkøring af 2 nye produktionslinjer
- u Ansættelse af nye timelønnede medarbejdere og oplæring af disse
- u Fokus på udvikling af nye forretningsområder
- u Antallet af medarbejdere er stigende i forhold til 2024

Årets resultat skal ses ud fra aktivitetsniveauet i byggeriet, sikring og øgning af markedsandel, opbygning af nye forretningsområder samt installation af nye maskiner.

The gross profit for the company for the year amounts to DKK 24 million compared to DKK 22 million in 2024. The result before tax is DKK 1.0 million compared to DKK 3.5 million in 2024.

The result for the year is not considered satisfactory compared to the budget for 2025. During 2025, focus was placed on the start-up of new production lines as well as the recruitment and training of new employees.

The development in construction throughout 2025 has been at a significantly lower level than in 2024 in both the Danish market and in other Scandinavian markets.

Throughout 2025, the company has focused on the following activities:

- u Appointment of a new COO
- u Commissioning of 2 new production lines
- u Recruitment and training of new hourly-paid employees
- u Focus on the development of new business areas
- u The number of employees is increasing compared to 2024

The year's result should be viewed in light of the activity level in construction, securing and increasing market share, building new business areas, and installing new machines.

Knowledge resources

Videnressourcer

Selskabet har beskrevet den viden, der er nødvendig for frembringelse af vores produkter. Dette skal sikre, at alle kompetencer er afdækket. Der arbejdes løbende med udbygning af den nødvendige viden og de nødvendige kompetencer i selskabets fortsatte vækst.

The company has described the knowledge needed to produce our products. This must ensure that all competencies are covered. Continuous work is being done to develop the necessary knowledge and skills necessary for the company's continued growth.

Golan Pipes Scandinavia A/S

Årsrapport 2025
Annual report 2025

Ledelsesberetning
Management's review

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabets politik tager udgangspunkt i en miljømæssig forsvarlig drift.

Impact on the external environment

The company's policy is based on environmentally sound operations.

Research and development activities

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har haft fokus på en fortsat videreudvikling af nuværende produkter samt udvikling af nye produkter.

The company has focused on the continued development of current products, as well as the development of new products.

Events after the balance sheet date

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

Forventet udvikling

Selskabet forudser et højere aktivitetsniveau i Skandinavien på grund af lavere renter samt mere aktivitet i nybyg. Dog ses manglende arbejdskraft som en mulig udfordring i forhold til gennemførelse af byggeprojekter.

På baggrund af tiltagene i 2024/25 forventes en stigende omsætning med et forventet resultat før skat på 4-7 millioner kr.

Der forventes i 2026 at blive investeret i nye maskiner for at forfølge strategien omkring nye produktgrupper.

The Company expects a higher level of activity in the Scandinavian markets, driven by lower interest rates and increased activity in new construction. However, a shortage of labour is considered a potential challenge in relation to the execution of construction projects.

Based on the initiatives in 2024/25, an increase in revenue is expected, with an expected profit before tax of 4-7 million DKK.

Investments in new machines are expected in 2026 to pursue the strategy around new product groups.

Golan Pipes Scandinavia A/S

Årsrapport 2025
Annual report 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2025	2024
	Bruttofortjeneste	23.821.618	22.244.427
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-18.777.462	-15.717.256
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.802.701	-1.639.450
	Amortisation/depreciation and impairment of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	2.241.455	4.887.721
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	31.510	176.577
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-1.316.246	-1.523.383
	Financial expenses		
	Resultat før skat	956.719	3.540.915
	Profit before tax		
4	Skat af årets resultat	-176.590	-793.652
	Tax for the year		
	Årets resultat	780.129	2.747.263
	Profit for the year		

Forslag til resultatdisponering

Recommended appropriation of profit

Overført resultat
Retained earnings

<u>780.129</u>	<u>2.747.263</u>
<u><u>780.129</u></u>	<u><u>2.747.263</u></u>

Golan Pipes Scandinavia A/S

Årsrapport 2025
Annual report 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance
Balance sheet

Note	DKK	2025	2024
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Grunde og bygninger	0	8.147.676
	Land and buildings		
	Produktionsanlæg og maskiner	19.848.277	16.278.352
	Plant and machinery		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.298.235	1.552.954
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
		<u>22.146.512</u>	<u>25.978.982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.146.512</u>	<u>25.978.982</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer	3.953.775	4.212.886
	Raw materials and consumables		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	12.245.744	12.761.205
	Finished goods and goods for resale		
	Forudbetalinger for varer	1.541.991	1.827.298
	Prepayments for goods		
		<u>17.741.510</u>	<u>18.801.389</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.270.143	25.241.522
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.853	176.407
	Receivables from group entities		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	515.348
	Income taxes receivable		
	Andre tilgodehavender	403.868	6.775
	Other receivables		
6	Periodeafgrænsningsposter	520.307	520.957
	Prepayments		
		<u>29.475.171</u>	<u>26.461.009</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.282</u>	<u>4.547</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.221.963</u>	<u>45.266.945</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>69.368.475</u>	<u>71.245.927</u>
	TOTAL ASSETS		

Golan Pipes Scandinavia A/S

Årsrapport 2025
Annual report 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance
Balance sheet

Note	DKK	2025	2024
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
7	Selskabskapital	400.000	400.000
	Share capital		
	Overført resultat	28.581.562	27.801.433
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Dividend proposed for the year		
	Egenkapital i alt	28.981.562	28.201.433
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
8	Udskudt skat	1.063.438	1.979.160
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	1.063.438	1.979.160
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.007.414
	Mortgage debt		
	Leasingforpligtelser	10.609.092	614.840
	Lease liabilities		
		10.609.092	1.622.254
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.641.457	415.313
	Current portion of long-term liabilities		
	Gæld til banker	17.673.061	32.092.278
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.086.772	2.824.673
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.105.162	3.378.743
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	392.312	0
	Income taxes payable		
	Anden gæld	815.619	732.073
	Other payables		
		28.714.383	39.443.080
	Gældsforpligtelser i alt	39.323.475	41.065.334
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	69.368.475	71.245.927
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		
1	Anvendt regnskabspraksis		
Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2024 Equity at 1 January 2024	400.000	25.054.170	2.000.000	27.454.170
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	2.747.263	0	2.747.263
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2025 Equity at 1 January 2025	400.000	27.801.433	0	28.201.433
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	780.129	0	780.129
Egenkapital 31. december 2025 Equity at 31 December 2025	<u>400.000</u>	<u>28.581.562</u>	<u>0</u>	<u>28.981.562</u>

Golan Pipes Scandinavia A/S

Årsrapport 2025
Annual report 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

Noter

Notes to the financial statements

DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	16.036.884	13.341.701
Wages/salaries		
Pensioner	2.163.456	1.828.904
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	262.862	225.827
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	314.260	320.824
Other staff costs		
	<u>18.777.462</u>	<u>15.717.256</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>34</u>	<u>31</u>
Average number of full-time employees		

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.

DKK

2025 2024

Finansielle indtægter**Financial income**

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

3.848

75.760

Interest receivable, group entities

Andre finansielle indtægter

27.662100.817

Other financial income

31.510176.577**Skat af årets resultat**

Tax for the year

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Estimated tax charge for the year	1.092.312	146.652
Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year	-912.788	647.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år Tax adjustments, prior years	<u>-2.934</u>	<u>0</u>
	<u>176.590</u>	<u>793.652</u>

Golan Pipes Scandinavia A/S

Årsrapport 2025
Annual report 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

Grunde og bygninger <u>Land and buildings</u>	Produktionsanlæg og maskiner <u>Plant and machinery</u>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>Other fixtures and fittings, tools and equipment</u>	I alt <u>Total</u>
---	---	---	------------------------------

DKK

Kostpris 1. januar 2025 Cost at 1 January 2025	11.608.270	32.129.005	8.760.940	52.498.215
Tilgang i årets løb Additions in the year	0	5.634.527	1.575.606	7.210.133
Afgang i årets løb Disposals in the year	<u>-11.608.270</u>	<u>0</u>	<u>-1.009.983</u>	<u>-12.618.253</u>
Kostpris 31. december 2025 Cost at 31 December 2025	<u>0</u>	<u>37.763.532</u>	<u>9.326.563</u>	<u>47.090.095</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 Impairment losses and depreciation at 1 January 2025	3.460.594	15.850.653	7.207.986	26.519.233
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	157.774	2.064.602	580.327	2.802.703
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of amortisation/depreciation and impairment of disposals	<u>-3.618.368</u>	<u>0</u>	<u>-759.985</u>	<u>-4.378.353</u>
Af- og nedskrivninger 31. december Impairment losses and depreciation at 31 December 2025	<u>0</u>	<u>17.915.255</u>	<u>7.028.328</u>	<u>24.943.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	19.848.277	2.298.235	22.146.512
Carrying amount at 31 December 2025	<u>0</u>	<u>19.848.277</u>	<u>2.298.235</u>	<u>22.146.512</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling	<u>0</u>	<u>10.897.990</u>	<u>1.454.190</u>	<u>12.352.180</u>

Periodeafgrænsningsposter
Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, relateret til forsikringer med 520 t.kr.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, regarding insurance policies, DKK 520 thousand.

Golan Pipes Scandinavia A/S

Årsrapport 2025
Annual report 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

Selskabskapital
Share capital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 400.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 400,000 over the past 5 years.

Udskudt skat
Deferred tax

Udskudt skat vedrører:
Deferred tax relates to:

DKK

Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment
Gældsforpligtelser
Liabilities

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	3.758.559	2.146.394
	<u>-2.695.121</u>	<u>-167.234</u>
	<u>1.063.438</u>	<u>1.979.160</u>

Langfristede gældsforpligtelser
Non-current liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2025 Total debt at 31/12 2025	Kortfristet andel Short-term portion	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
DKK				
Leasingforpligtelser Lease liabilities	12.250.549	1.641.457	10.609.092	3.598.197
	<u>12.250.549</u>	<u>1.641.457</u>	<u>10.609.092</u>	<u>3.598.197</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser**Other contingent liabilities**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet S.I.K. Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

The Company is jointly taxed with its parent, S.I.K Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

The Company has, as part of its normal course of business, entered into customary executory contracts.

Golan Pipes Scandinavia A/S

Årsrapport 2025
Annual report 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Security and collateral

Til sikkerhed for gæld til banken, er afgivet virksomhedspant for 17.000 t.kr. i selskabets aktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne omfattet af virksomhedspant udgør 56.491 t.kr.

Virksomheden kautionerer for S.I.K. Holding ApS' mellemværende med kreditinstitutter. S.I.K. Holding ApS' gæld udgør pr. 31. december 2025 15.849 t.kr.

A company charge on the Company's assets for DKK 17,000 thousand has been put up as security for debt to mortgage banks.

The carrying amount for the pledged assets amounts to DKK 56.491 thousand.

The company has provided surety for S.I.K. Holding ApS' outstanding with credit institutions. S.I.K. Holding ApS' debt amounts to DKK 15.849 thousand as of December 31, 2025.

Nærtstående parter
Related parties

Oplysning om koncernregnskaber
Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile
S.I.K Holding ApS	Middelfart

Transaktioner med nærtstående parter
Related party transactions

Golan Pipes Scandinavia A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Golan Pipes Scandinavia A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK	2025	2024
Køb af varer Purchase of goods	9.776.118	12.212.992
Leje af ejendom Rent of property	1.547.950	1.569.000
Betalt Management Fee Paid Management fee	0	100.000
Renteindtægter tilknyttede virksomheder Financial income group entities	4	76
Gæld til modervirksomhed Payables to parent company	3.105.162	3.378.743
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder Receivable from group entities	280.853	176.407